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Veneenkuljettajakoulutus keväällä 2011 
 
Kiinnostusta koulutukseen on ollut niin paljon, että Veneenkuljettajakoulutus on päätetty järjestää. Kurssin hinnaksi 
on sovittu 60 €, jolla katetaan kurssi- ja suorituskirjojen hankinta sekä kouluttajien kulukorvaukset. Hintaan kuuluu 
myös kahvit kurssipaikalla. Kurssista laskutetaan etukäteen kurssimateriaalin osuus 25 €. Kouluttajina toimivat 
kerhon jäsenistä mm. Juha Sivonen, Tapio Kuronen, Tero Nikkanen ja Reijo Lintula. 
 
Veneenkuljettajakoulutuksen tarkoituksena on antaa sellainen teoreettinen perustietous, joka kurssin 
oheismateriaalin, omatoimisen lisäopiskelun ja käytännön harjoittelun täydentämänä luo valmiuden toimia veneen 
kuljettajana tai miehistön jäsenenä. Kurssien aikana korostetaan oikeiden asenteiden merkitystä ratkaisevan 
tärkeänä turvallisuustekijänä vapaa-ajan veneilyssä. 
 
Teoriaosuuksien aikana käydään läpi oppikirjan, esitysten ja käytettävissä olevan lisämateriaalin avulla keskeiset 
veneilyyn liittyvät tietoasiat, joista suoritetaan myös tutkinnot. 
 
Käytännön jaksoilla harjoitellaan keskeisiä veneen käsittelytaitoja ja päätteeksi suoritetaan tutkintoajot. Kurssi 
perustuu Suomen Veneilyliiton koulutusohjelmaan. Tutkintoihin osallistuminen ei ole pakollista, mutta hyväksytysti 
suoritettu tutkinto oikeuttaa ao. viirin käyttöön ja on osa kansainvälisen Huviveneenkuljettajan pätevyyskirjan 
vaatimukset täyttävään Venepäällikkökoulutukseen. Tällainen koulutus järjestetään halukkaille seuraavan talven 
aikana. 
 
Veneilykursseilla oppilailla tulee olla mukana harppi, navigointi-astelevy, viivoitin, pehmeä lyijykynä ja kumi. 
Käytännön harjoituksissa tarvitaan myös köysiä ja kurssilaisen oma vene veneenkäsittelyosuuteen 
(laiturimanööverit). 
 
Teoriaosuudet järjestetään seuraavasti: tiistai-ilta 15.3. klo 18-21 ja lauantaina 26.3. klo 9-16. Paikka on alustavasti
kerhohuone osoitteessa Laakavuorenkuja 2 Mellunmäessä.
Käytännön opetusta varten oppilaat jaetaan kahteen ryhmään. Opetukseen satamassa on varattu illat 9.5, 10.5., 
16.5, 17.5., 23.5. ja 24.5. klo 18-21. Näistä kahteen tulee osallistua suoritusmerkintöjen saamiseksi ja kolmas kerta 
on varattu ajotutkintoa varten. 
 
Kurssi-ilmoittautuminen (täytä jokaisesta osallistujasta oma lomake): 
 
Nimi 
 
Osoite 
 
Postitoimipaikka 
 
Sähköposti 
 
Puhelinnumero 
 
Oman veneen tyyppi 
 
Käytännön harjoituspäivät               harjoitus ma 9.5.             harjoitus ti 10.5.          ajotutkinto ma 23.5.
(ruksaa näistä 2 harjoitus-
päivää ja tarvittaessa yksi                 harjoitus ma 16.5.            harjoitus ti 17.5.           ajotutkinto ti 24.5.
 tutkintopäivä)                                                                                  
 
 
  
Ilmoittautumislomake tulee olla palautettuna viimeistään pe 4.3.2011. Täytä lomake ja muista tallettaa se ensin 
omalle tietokoneellesi. Sen jälkeen liitä se sähköpostiviestiisi tai tulosta ja postita kerholle. 
 
Palautukset:  - Porslahden Venekerho ry, PL265, 01301 Vantaa.  

- Sähköpostilla osoitteeseen reijo.lintula@rtlpalvelut.fi 
 
Lisätietoja tarvittaessa voi tiedustella joko sähköpostilla osoitteesta reijo.lintula@rtlpalvelut.fi 
tai puhelimitse numerosta 0400-420 471/Reijo Lintula. 
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